
 

 

 

 

Olesno, 21.09.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa 
zamówienia: 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla jednostki ewidencyjnej 160803_5 
Olesno-obszar wiejski, obręb 0045-Kucoby oraz 160806_2 Rudniki-obszar wiejski, 
obręb 0001-Bobrowa 

Numer postępowania RIZ.272.12.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/661319 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21-09-2022 godz. 10:05   

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zadanie nr 1 – Jednostka ewidencyjna 160803_5 Olesno; obręb 0045 – Kucoby: 150.000,00 zł 

2.2 Zadanie nr 2 – Jednostka ewidencyjna 160806_2 Rudniki: obręb 0001 – Bobrowa: 39.000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Zadanie nr 1 – Jednostka ewidencyjna 160803_5 Olesno; obręb 0045 – Kucoby 

Lp Nazwa Wykonawcy Cena 

1. 
GEORES Sp. z o.o. 
Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
REGON 690020005 

117.711,00 zł 

2. 
OPGK Rzeszów S.A. 
Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
REGON 690034071 

144.014,55 zł 

3. 
P.I.G.B."GEOPLUS"  
Nałkowskiej 36, 82-300 Elbląg 
REGON 170986093 

150.000,00 zł 

4. 

OPOLSKA GRUPA GEODEZYJNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Podolska 2e, 48-303 Nysa 
REGON 367794843 

143.418,00 zł 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 
"VERTICAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Stodolna 31, 44-240 Żory 
REGON 271875056 

170.970,00 zł 

 

 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/661319


 

 

 

Zadanie nr 2 – Jednostka ewidencyjna 160806_2 Rudniki: obręb 0001 – Bobrowa 

Lp NazwaWykonawcy cena 

1. 
GEORES Sp. z o.o. 
Targowa 3, 35-064 Rzeszów 
REGON 690020005 

80.319,00 zł 

2. 
OPGK Rzeszów S.A. 
Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
REGON 690034071 

90.165,15 zł 

3. 
P.I.G.B."GEOPLUS"  
Nałkowskiej 36, 82-300 Elbląg 
REGON 170986093 

49.000,00 zł 

4. 

OPOLSKA GRUPA GEODEZYJNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Podolska 2e, 48-303 Nysa 
REGON 367794843 

78.966,00 zł 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 
"VERTICAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Stodolna 31, 44-240 Żory 
REGON 271875056 

119.310,00 zł 

 

 

 

 

 

 


